
 

PORTARIA Nº. 57, DE 21 DE MAIO DE 2013. 

 

 

Constitui e Nomeia Membros da Comissão de 
Avaliação de Produtos Agrícolas. 

 

 

O Prefeito do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Fica constituída a Comissão para avaliação de produtos agrícolas a serem alienados 

pela Prefeitura Municipal de Itapagipe, composta pelos membros a seguir nomeados: 

I - Jerônimo Antônio Franco Araújo, brasileiro, casado, servidor público, residente na 

Avenida 07, nº. 1055 em Itapagipe/MG; 

II -  Fábio Castanheira Queiroz, brasileiro, casado, servidor público, residente e 

domiciliado na Fazenda Bom Jardim município de Itapagipe/MG; 

III - Marcelo de Queiroz Borges, brasileiro, casado, perito avaliador, residente e 

domiciliado na Avenida 09, nº. 1077, em Itapagipe/MG. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Itapagipe/MG, 21 de maio de 2013. 

 

 

WILDIRLEI QUEIROZ MENEZES BARBOSA 

Prefeito  

 


